
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/390/18 

RADY MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 28 maja 2018 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miasta i Gminy Gołańcz uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie na 2018 rok uchwalonym Uchwałą nr XXXIV/360/17 Rady Miasta i Gminy Gołańcz 

z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018, zmienionym: Zarządzeniem Burmistrza 

Miasta i Gminy Gołańcz Nr OA 0050.4.2018 z dnia 31 stycznia 2018 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta 

i Gminy Gołańcz Nr OA 0050.6.2018 z dnia 06 lutego 2018 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr 

XXXV/376/18 z dnia 27 lutego 2018 r., Uchwała Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XXXVI/381/18 z dnia 

29 marca 2018 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz Nr OA 0050.25.2018 z dnia 25 kwietnia 

2018 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XXXVII/385/18 z dnia 30 kwietnia 2018 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2018 o kwotę 145.773,38 zł, tj. do kwoty 

49.636.386,58 zł, zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszej uchwały, zmieniającymi załączniki nr 1 i 3 

do uchwały budżetowej nr XXXIV/360/17 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 grudnia 2017 r.; 

2) dochody budżetu na rok 2018 to: 

a) dochody bieżące, po zmianach wynoszą 45.535.950,58 zł, 

b) dochody majątkowe, po zmianach wynoszą 4.100.436,00 zł; 

3) zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2018 o kwotę 73.443,38 zł, tj. do kwoty 

54.260.386,58 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały, zmieniającymi załączniki nr 2 i 3 

do uchwały budżetowej nr XXXIV/360/17 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 grudnia 2017 roku; 

4) wydatki budżetu na rok 2018 to: 

a) wydatki bieżące, po zmianach wynoszą 37.697.952,03 zł, 

b) wydatki majątkowe, po zmianach wynoszą 16.562.434,55 zł; 

5) § 3 uchwały budżetowej nr XXXIV/360/17 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 grudnia 2017 roku 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 4.624.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

kredytów i pożyczek.”; 

6) § 8 uchwały budżetowej nr XXXIV/360/17 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 grudnia 2017 roku 

otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 czerwca 2018 r.

Poz. 4524



„§ 8. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 

12.124.000,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

Miasta i Gminy Gołańcz w kwocie  7.500.000,00  zł.”; 

7) § 9 pkt 1. uchwały budżetowej nr XXXIV/360/17 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 grudnia 

2017 roku otrzymuje brzmienie: 

„1) zaciągania kredytów i pożyczek: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do wysokości 

7.500.000,00 zł; 

b) o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych do wysokości  4.624.000,00 zł;”; 

8) załącznik nr 4 do uchwały budżetowej nr XXXIV/360/17 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 grudnia 

2017 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 8 do uchwały budżetowej nr XXXIV/360/17 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 grudnia 

2017 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gołańcz.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Gołańcz 

(-) Józef Ryłko 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4524



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4524



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4524



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4524



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4524



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4524



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4524


		2018-06-05T07:48:32+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




